Serviço Público Federal
Universidade Federal de Catalão - UFCAT

Instituto de Química
Programa de Pós-Graduação em Química

Doutorado em Rede

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS

EDITAL PROPESQ 01/2023

Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior - PDSE/CAPES

A Coordenação Geral do Programa de Pós-Graduação em Química - Curso de Doutorado em

Associação UFGD/UFCAT/UEG, no uso de suas atribuições legais e considerando o EDITAL

01/2023    PARA   PARTICIPAÇÃO   NO    PROGRAMA    INSTITUCIONAL    DE

DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR - PDSE,   torna público o resultado

preliminar da seleção dos candidatos:

Candidato Situação
Alisson Antunes Melo Aprovado

Catalão, 03 de março de 2023

Coordenadora Geral do PPGQ-Doutorado UFCAT

Coordenação de Pós-Graduação em Química Doutorado - Universidade Federal de Catalão -
UFCAT Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120 – Setor Universitário – Catalão-GO

CEP: 75704-020 – Fone: (64) 3441-5334 / 5393 / 5322 - URL: https://www.catalao.ufg.br/

http://www.catalao.ufg.br/

	RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS
	Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior - PDSE/CAPES
	preliminar da seleção dos candidatos:
	Coordenadora Geral do PPGQ-Doutorado UFCAT